CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00
3.1.90.94.00
3.3.00.00.00
3.3.50.00.00
3.3.50.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 07/2021

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Contratacéo por Tempo
Determinado
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
Indenizagdes E Restituicdes
Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS
Contribuicdes
APLICACOES DIRETAS
Material De Consumo
Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
Obras E Instalagdes
Equipamentos E Material
Permanente

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

401.000,00 341.530,00
39.000,00 35.000,00
39.000,00 35.000,00
2.000,00 0,00
36.000,00 35.000,00
1.000,00 0,00
362.000,00 306.530,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
361.000,00 306.530,00
151.000,00 90.000,00
4.000,00 0,00
206.000,00 216.530,00
2.260.000,00  2.254.000,00
2.260.000,00  2.254.000,00
2.260.000,00  2.254.000,00
2.210.000,00  2.224.000,00
50.000,00 30.000,00
2.661.000,00  2.595.530,00

31.711,50
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
31.711,50
0,00
0,00
31.711,50
31.711,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.711,50

JULHO
LIQUIDADO
14.347,82
2.023,88

2.023,88
0,00

2.023,88
0,00
12.323,94
0,00

0,00
12.323,94
1.137,94
0,00
11.186,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.347,82

PAGO
18.349,24
2.023,88

2.023,88
0,00

2.023,88
0,00
16.325,36
0,00

0,00
16.325,36
1.137,94
0,00
15.187,42
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.349,24

EMPENHADO
277.853,85
35.000,00

35.000,00
0,00

35.000,00
0,00
242.853,85
0,00

0,00
242.853,85
76.813,85
0,00
166.040,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
0,00
3.500,00

281.353,85

ACUMULADO
LIQUIDADO
150.821,54
14.387,16

14.387,16
0,00

14.387,16
0,00
136.434,38
0,00

0,00
136.434,38
27.553,85
0,00
108.880,53
3.500,00
3.500,00
3.500,00
0,00
3.500,00

154.321,54
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DESPESA

PAGO ORCADA 2021
127.798,25 324.785,00
14.387,16 40.365,00
14.387,16 40.365,00
0,00 2.070,00
14.387,16 37.260,00
0,00 1.035,00
113.411,09 284.420,00
0,00 1.035,00
0,00 1.035,00
113.411,09 283.385,00
27.553,85 66.035,00
0,00 4.140,00
85.857,24 213.210,00
3.500,00  2.339.100,00
3.500,00  2.339.100,00
3.500,00  2.339.100,00
0,00 2.287.350,00
3.500,00 51.750,00
131.298,25  2.663.885,00
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